

1000 WISHES FRAGRANCE OIL (25% IN ETHANOL/PERFUMERS ALCOHOL) (Contains: 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthalenyl)ethanone, Benzyl salicylate)



Danger: Highly flammable liquid and vapour. May cause an allergic skin reaction. Causes serious eye irritation. Toxic to aquatic life with long lasting effects. Keep away from heat, sparks, open flames and hot surfaces. - No smoking. Take precautionary measures against static discharge. Avoid breathing vapour or dust. Avoid release to the environment. Wear protective gloves/eye protection/face protection. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Collect spillage. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Contains (E)-1-(2,6,6-Trimethyl-1,3-cyclohexadien-1-yl)-2-buten-1-one, 3,7-Dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, Allyl cyclohexanepropionate, Cedryl methyl ether, Hydroxycitronellal, Linalool, Piperonal, alpha-Methyl-1,3-benzodioxole-5-propionaldehyde, alpha-iso-Methylionone, dl-Citronellol. May produce an allergic reaction.

This information is intended to be used in conjunction with the knowledge of the remaining ingredients contained within your finished product to help you create a complete and accurate CLP label/SDS. As the customer has the ultimate responsibility for labelling the finished product correctly, the information should be assessed along with the hazards of the other ingredients used in the finished product and you the customer should then be in a position to produce your own labels. Any Customer product, marketing or other claims are the Customer's ultimate responsibility.